ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:   /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 16 tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến Thống kê toàn quốc

Kính gửi:………………………………………………………………

Thực hiện Văn bản số 724/UBND-TH ngày 16/3/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc Họp trực tuyến Thống kê toàn quốc; Ủy ban nhân dân huyện
kính mời đồng chí đến dự Hội nghị trực tuyến Thống kê toàn quốc, với các nội
dung như sau:

1. Thời gian: Từ 08 giờ, ngày 17/3/2022 (thứ Năm).

2. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến Tầng 3 HĐND&UBND huyện.

3. Thành phần mời họp

- Đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Đồng chí Chủ tịch UBND huyện chủ trì tại điểm cầu huyện;

- Chánh văn phòng Huyện ủy;

- Thủ trưởng các phòng thuộc UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Chi cục Thuế khu vực Tuần Giáo – Tủa
Chùa; Kho bạc Nhà nước Tuần Giáo; Bảo hiểm Xã hội huyện;

- Các đồng chí lãnh đạo Chi cục Thống kê huyện.

4. Phân công nhiệm vụ

- Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị  các điều kiện cần thiết để phục
vụ hội nghị.

- Các đại biểu nghiên cứu Tài liệu phục vụ Hội nghị gửi kèm theo Giấy mời.

Lưu ý: Các đại biểu dự Hội nghị thực hiện nghiêm các quy định về phòng
chống dịch Covid-19 theo khuyến cáo của cơ quan y tế.

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện trân trọng kính
mời đồng chí đến dự hội nghị theo thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời họp;

- Lưu: VT, TH.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-03-16T14:29:12+0700

		2022-03-16T14:33:17+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-03-16T14:33:31+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-03-16T14:35:53+0700